

ВЫПИСКА
из протокола заседания Правления
АО «Национальный управляющий холдинг «КазАгро»

город Астана

№ 25

20 мая 2016 года

ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ:

7. О внесении изменений в решение Правления АО «Холдинг «КазАгро» от 31 декабря 2015 года № 85.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

По седьмому вопросу повестки дня:

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», подпунктом 8) пункта 153 Устава АО «Холдинг «КазАгро», пунктами 14 и 16 Правил осуществления закупок товаров, работ, услуг АО «Национальный управляющий холдинг «КазАгро», утвержденных решением Совета директоров от 26 июля 2013 года № 14, Правление **РЕШИЛО:**

1. Внести в решение Правления АО «Национальный управляющий холдинг «КазАгро» от 31 декабря 2016 года № 85 (далее – План закупок) следующие изменения:

в Плате закупок товаров, работ и услуг АО «Национальный управляющий холдинг «КазАгро» на 2016 год, утвержденном указанным решением Правления АО «Национальный управляющий холдинг «КазАгро»:

в разделе «Товары»:

в строках, порядковые номера 1, 3 - 50, слово «май» заменить словом «сентябрь», слово «июнь» заменить словом «октябрь»;

в строке, порядковый номер 51, слово «май» заменить словом «сентябрь»;

в строке, порядковый номер 62, слова «март-апрель» заменить словами «сентябрь-ноябрь»;

в строках, порядковые номера 69, 70, слово «май» заменить словом «сентябрь», слово «июнь» заменить словом «октябрь»;

в строке, порядковый номер 78, слова «март-апрель» заменить словами «май-июнь», слово «июнь» заменить словом «август»;

в строках, порядковые номера 80, 81 слова «февраль-март» заменить словами «май-июнь»;

строку, порядковый номер 82, исключить;

в строке, порядковый номер 83, слово «февраль» заменить словами «май-июнь», слово «март» заменить словами «июнь-июль»;

в строке, порядковый номер 84, слово «февраль» заменить словами «июнь-июль»;

в строке, порядковый номер 85, слова «февраль-март» заменить словами «май-июнь»;

в строке, порядковый номер 86, слово «октябрь» заменить словами

«август-сентябрь», слово «декабрь» заменить словами «октябрь-ноябрь»;
в строке, порядковый номер 88, слово «февраль» заменить словами «июль-август»;
в строке «Итого по товарам:» цифры «29 168 263 019» заменить цифрами «29 139 598 019»;
в разделе «Услуги»:
в строке, порядковый номер 12, аббревиатуру «ЦП» заменить аббревиатурой «ТН», слово «апрель» заменить словами «май-июнь»;
в строке, порядковый номер 13, слова «март-апрель» заменить словами «май-июнь»;
в строке, порядковый номер 14, слова «март-апрель» заменить словами «май-июнь», слово «май» заменить словом «сентябрь»;
в строке, порядковый номер 15, слово «апрель» заменить словом «июнь»;
в строке, порядковый номер 29, слово «апрель» заменить словами «май-июнь»;
в строках, порядковые номера 30, 33 слова «март-апрель» заменить словами «сентябрь-декабрь»;
в строке, порядковый номер 38, цифры «5 400 000» заменить цифрами «3 150 000», слова «январь-март» заменить словами «июнь-июль»;
в строке, порядковый номер 45, слова «март-апрель» заменить словами «сентябрь-декабрь»;
в строке, порядковый номер 49, слова «январь-март» заменить словами «май-декабрь»;
в строке, порядковый номер 75, цифры «10 345 500» заменить цифрами «8 480 000», аббревиатуру «ТН» заменить аббревиатурой «ЦП», слова «февраль-март» заменить словами «май-июнь»;
в строке, порядковый номер 104, слова «февраль-март» заменить словами «май-июнь»;
в строке «Итого по услугам:» цифры «5 146 761 317» заменить цифрами «5 142 645 817»;
в строке «Всего:» цифры «34 315 024 336» заменить цифрами «34 282 243 836».

2. Административному департаменту принять меры, вытекающие из настоящего решения, а также совместно с Департаментом внешних заимствований и по взаимодействию с инвесторами и Департаментом бухгалтерского учета и отчетности проработать вопрос о дополнении Плана закупок закупом аудиторских услуг по обзорной проверке промежуточной финансовой отчетности.

Секретарь Правления



Д. Салықов